
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 3.punkts) 

Talsos  

 

29.02.2024.                                                       Nr. 41 

 

Par Talsu pamatskolas organizēto pedagogu profesionālās kompetences pilnveides 

kursu dalības maksu  

Talsu pamatskola mācību procesa ietvaros organizē no 2024.gada 11. marta  līdz 

2026.  gada 27. februārim pedagogu profesionālās kompetences pilnveides neformālās 

izglītības programmas kursus “Numikoni kā atbalsta līdzeklis matemātisko prasmju apguvē”. 

Kursu programma izstrādāta Oxford University Press un apstiprināta Valsts izglītības un satura 

centrā. Kursi paredzēti Talsu novada un citu novadu izglītības iestāžu pedagogiem. Pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides programma paredz apgūt teorētiskās un praktiskās 

zināšanas par numikonu pielietošanas metodiku matemātikas stundās pirmskolas un 

sākumskolas (1.- 6.klasei) izglītojamo matemātisko prasmju veidošanai un attīstīšanai. 

Minimālais pedagogu skaits kursu programmas apguvē-12, maksimālais pedagogu skaits -20. 

Dalības maksa noteikta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem 

“Maksas pakalpojumu un maksas pasākumu izcenojumu apstiprināšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (Talsu novada pašvaldības 28.07.2022., rīkojums Nr.349). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Finanšu komitejas 2024.gada 21. februāra 

lēmumu, 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt Talsu pamatskolas organizēto kursu dalības maksu ( 2 dienas) 13 stundu 

apmācībā  - 35.00 EUR  (trīsdesmit pieci euro, 00 centi) vienam kursu dalībniekam 

(aprēķins pielikumā). 

2.  Noteikt Talsu pamatskolas organizēto kursu dalības maksu ( 1 dienas) 7 stundu 

apmācībā  - 17.50 EUR  (septiņpadsmit euro, 50 centi) vienam kursu dalībniekam 

(aprēķins pielikumā). 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                     A. Āboliņš 

Bičule, 26129249 

talsupamatskola@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pamatskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


